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BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

 

Nr 220 prot  Tiranë më 16.5.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “4S” sh.p.k  

Adresa : Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta,  Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Sherbim 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-02830-04-29-2024 

“Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat” , marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “4S” sh.p.k  L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 



Adresa: Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame, Tiranë email:qendrasociale@gmail.com 
 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 5,390,000 (pesëmilion e treqind e nëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

2. “NELSA” sh.p.k                    J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)   5,976,740 (pesëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e 

dyzetë) lekë pa TVSH.    

 

3. “DAJTI PARK 2007” sh.p.k  K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 6,006,000 (gjashtëmilion e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 

                            

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “4S” sh.p.k  L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 5,390,000 (pesëmilion e treqind e nëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra : Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze  


